
 
 

UCHWAŁA NR LVI/311/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu, który otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 64 166 310,70 zł. 

-  Wydatki  67 367 948,05 zł.  

§ 3. Pkt 1 i pkt 2 w paragrafie 2 Uchwały Budżetowej na 2023 rok nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. 
otrzymują nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 201 637,35 zł. Powstały deficyt postanawia się 
sfinansować z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności środki Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 – nagroda „Rosnąca odporność” w wysokości 100 000 zł. 

- niewykorzystanych środków w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” dofinansowanego ze środków 
o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 295 050 zł. 

- niewykorzystanych środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 przeznaczonych na wypłatę 
dodatków węglowych , z uwagi na realizację zapisów art. 5 znowelizowanej ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692 z późn. zm.) w wysokości 76 500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2934



- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w wysokości 500 000,00 zł. 

- zaciągniętych kredytów w wysokości 2 230 087,35 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie  5 060 490,35 zł, z następujących tytułów; 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 088 940,35 zł – przeznaczonych na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 858 853,00 zł. 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 230 087,35 zł. 

b) ze środków o których mowa w ust. 1, na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
971 550,00 zł. jak w załączniku nr 3 do uchwały.”. 

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata 
dodatku węglowego” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 15. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 3. pn. „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2934



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2934



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2934



Załącznik nr 2 do Uchwaly nr LVI/311/2023 z 30.03.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 000,00 779 000,00 779 000,00 0,00 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 309 000,00 41 500,00 267 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 000,00 333 000,00 309 000,00 41 500,00 267 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 309 000,00 41 500,00 267 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 000,00 333 000,00 309 000,00 41 500,00 267 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 042 670,55 18 695 652,00 16 990 202,00 13 343 552,00 3 646 650,00 1 120 000,00 585 450,00 0,00 0,00 0,00 5 347 018,55 5 347 018,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 030,00 152 030,00 152 030,00 135 004,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 194 700,55 18 847 682,00 17 142 232,00 13 478 556,00 3 663 676,00 1 120 000,00 585 450,00 0,00 0,00 0,00 5 347 018,55 5 347 018,55 2 051 648,55 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 693 958,55 10 815 810,00 10 430 810,00 8 640 110,00 1 790 700,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 4 878 148,55 4 878 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 228,00 132 228,00 132 228,00 115 202,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 826 186,55 10 948 038,00 10 563 038,00 8 755 312,00 1 807 726,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 4 878 148,55 4 878 148,55 2 051 648,55 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 026,00 17 026,00 17 026,00 0,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 026,00 160 026,00 160 026,00 0,00 160 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 254 110,00 5 254 110,00 5 254 110,00 5 254 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 202,00 115 202,00 115 202,00 115 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 369 312,00 5 369 312,00 5 369 312,00 5 369 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2934



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 118 352,00 118 352,00 106 352,00 21 352,00 85 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 802,00 19 802,00 19 802,00 19 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 154,00 138 154,00 126 154,00 41 154,00 85 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 352,00 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 802,00 19 802,00 19 802,00 19 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 154,00 41 154,00 41 154,00 41 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 670 010,50 2 670 010,50 1 325 578,50 893 271,00 432 307,50 0,00 800 582,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 068,02 9 068,02 28,02 0,00 28,02 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 679 078,52 2 679 078,52 1 325 606,52 893 271,00 432 335,52 0,00 809 622,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 711 011,50 711 011,50 113 284,50 58 571,00 54 713,50 0,00 53 877,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 068,02 9 068,02 28,02 0,00 28,02 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 079,52 720 079,52 113 312,52 58 571,00 54 741,52 0,00 62 917,00 543 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 880,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 15 037,00 15 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 037,00 19 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,02 28,02 28,02 0,00 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,02 28,02 28,02 0,00 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 79 560,00 79 560,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 660,00 135 660,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 79 560,00 79 560,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 660,00 135 660,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 78 060,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 160,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 500 750,03 46 460 380,01 33 237 395,80 20 707 509,00 12 529 886,80 4 387 758,11 6 597 493,00 565 100,00 972 633,10 700 000,00 20 040 370,02 20 040 370,02 5 471 826,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867 198,02 367 198,02 302 058,02 135 004,00 167 054,02 0,00 65 140,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 367 948,05 46 827 578,03 33 539 453,82 20 842 513,00 12 696 940,82 4 387 758,11 6 662 633,00 565 100,00 972 633,10 700 000,00 20 540 370,02 20 540 370,02 5 471 826,19 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2934



Zalacznik nr 3 do uchwały nr LVI/311 /2023 z 30.03.2023r.

(Zalącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Klasyfikacja Plan Plan 

4 088 940,35

176 500,00

295 050,00

500 000,00

1 828 853,00

RAZEM 5 060 490,35 1 828 853,00

992 Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK  - PO ZMIANACH

NazwaPARAGRAF Przychody Rozchody

906

Niewykorzystane środki w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 

dofinansowanego ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finanasch publicznych i dotacji na realizację programu projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

952 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 

tym Nagroda "Rosnąca Odporność" kwota 100 000 zl. oraz wypłata 

"dodatku węglowego" kwota 76 500 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2934



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LVI/311/2023 z 30.03.2023r. 

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym przychody roku 2023 

pochodzące z niewykorzystanych 
środków w 2022 roku - wypłata 

dodatku węglowego , paragraf 905 
kwota 76 500 zł. oraz kwota 

pochodząca z dochodów roku 2023 dz. 
853 rozdz. 85395 paragraf 2180 kwota 

59 160,00 zł.

85395 135 660,00 1 500,00 0,00 134 160,00 135 660,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 76 500,00 1 500,00 75 000,00

76 500,00

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 3 060,00 3 060,00

3 060,00

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 56 100,00 56 100,00

56 100,00

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 135 660,00 1 500,00 0,00 134 160,00 135 660,00

Razem GOPS 135 660,00 1 500,00 0,00 134 160,00 135 660,00

RAZEM 135 660,00 1 500,00 0,00 134 160,00 135 660,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku węglowego i 
innych dodatków  o których mowa w ustawie z dnia 15 09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw - Po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi dodatki dla gospodarsw domowych, 
w tym dodatek elektryczny 55 080 zł.

Wydatki bieżące - 

W tym podział wydatków bieżących na:
Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi dodatki dla gospodarsw domowych, 
wypłacone w ramach odwołań

853

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi - dodatki dla gospodarsw domowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2934



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LVI/311/2023 z 30.03.2023r.

(Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 37 945,02 0,00 1 028,02 36 917,00 37 945,02

1
Urząd Gminy Milówka 18 880,00 18 880,00

852-85295-2100

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 1 000,00

1 000,00 852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 18 037,00

18 037,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 28,02 28,02 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 37 945,02 0,00 1 028,02 36 917,00

Razem UG 18 908,02 0,00 28,02 18 880,00

Razem GOPS 19 037,00 0,00 1 000,00 18 037,00

RAZEM 37 945,02 0,00 1 028,02 36 917,00 37 945,02

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
41 154,00 41 154,00 0,00 0,00

41 154,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 41 154,00 41 154,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 154,00 41 154,00 0,00 0,00

RAZEM 41 154,00 41 154,00 0,00 0,00 41 154,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

852

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - po 
zmianach

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - po 
zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2934



Załącznik nr 6 do uchwały nr LVI/311/2023 z 30.03.2023r.

(Załącznik nr 3 do uchwały nr LII/295/2022 z 29.12.2022r.)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora finansów 

publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2023 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe 

Przedmiotow

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inestycji i zakupów inwestycyjnych dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych -Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla 
jednostki OSP Kamesznica

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kamesznicy

500 000,00 500 000,00 500000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 900000,00 220000,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 
Radziechowy Wieprz

200 000,00 200 000,00 200000,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 

"Kraina Przygód" w 

Milówce

900 000,00 900 000,00 900000,00

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień Gmina Rajcza

20 000,00 20 000,00 20000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 0,00 0 20 000,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 
ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

20 000,00 20 000,00 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
10 000,00 10 000,00 0,00 0 10 000,00 0

85495

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 
ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 2 224 758,11 2 224 758,11 0,00 0,00 2 224 758,11 0,00

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Dopłata do taryfy 
na odprowadzanie ścieków z terenu Gminy Milówka

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

1 801 772,01 1 801 772,01 1 801 772,01

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na 
bieżącą obsługę inwestycji Fazy IIA i Fazy II do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

333 618,10 333 618,10 333 618,10

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na 
utrzymanie Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

79 368,00 79 368,00 79 368,00

90 005

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na 
obsługę projektu "Budowy magazynów energii na terenie 
Powiatu Żywieckiego, reqlizowanego przez Związek 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - Polski Ład

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921
890 000,00 890 000,00 0,00 840 000,00 50 000,00 0,00

92 109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Milówce

630 000,00 630 000,00 630 000,00

92 118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
210 000,00 210 000,00 210 000,00

92195

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 
ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

926
123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

92605

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 
ustawy , na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 695

Pozostała działalniość- Dotacja celowa na podstawie uchwały 
Rady Gminy Milówka nr XXXIX/213/2022 z 31.01.2022r.  GKS "Podhalanka" Milówka

73 000,00 73 000,00 73 000,00

RAZEM WYDATKI 4 887 758,11 4 387 758,11 500 000,00 1 740 000,00 3 147 758,11 0,00

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o 

finansach publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje
Dotacje na 

zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2934


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-04-05T10:44:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




